
350,00

p.č. 4304 - Česká republika
Správa železniční dopravní
cesty, státní organizace

p.č. 4146 - Pardubický kraj
Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

PODÉLNÝ ŘEZ U ŽELEZNIČNÍHO PŘEJEZDU

- -

ŽELEZNIČNÍ PŘEJEZDMODERNIZOVANÁ KOMUNIKACE

2,
65

2,
63

2,
66

2,
48

3.99%

NÁVRHOVÁ ÚROVEŇ PORUŠENÍ - D1;TŘÍDA DOPRAVNÍHO ZATÍŽENÍ - IV
ASFALTOVÝ BETON    ACO 11 TL. 40 mm ČSN EN 13108-1
SPOJOVACÍ POSTŘIK PS MNOŽSTVÍ ZBYTKOVÉHO POJIVA  0,2-0,3 kg/m2 ČSN 736129
ASFALTOVÝ BETON PODKLADNÍ   ACP 16+ TL. 70 mm ČSN EN 13108-1
INFILTRAČNÍ POSTŘIK PI MNOŽSTVÍ ZBYTKOVÉHO POJIVA  0,6-1,5 kg/m2 ČSN 736129
SMĚS STMELENÁ CEMENTEM    SC C8/10 TL. 130 mm ČSN 736124
ŠTĚRKODRŤ    min. ŠDb TL. 200 mm ČSN 736126
CELKEM TL. 440 mm

POŘ. ČÍSLO SOUPRAVA

VYPRACOVAL 

ZAK. ČÍSLO

NÁZEV OBJEKTU

DATUM
FORMÁT
MĚŘÍTKO

NÁZEV PŘÍLOHY

NÁZEV STAVBY

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT 

ING. JAN ROPEK

ING. PETR VALIHRACH

OBJEDNATEL STUPEŇ DOKUMENTACE

16061

Pardubický kraj, Komenského nám. 125, Pardubice 532 11

2 x A4

4.4VZOROVÉ ŘEZY

1:50

D-SO102

PDPS
ČERVEN 2019

MODERNIZACE SILNICE II/368 MORAVSKÁ TŘEBOVÁ - PRŮTAH km 0,530 00 - 2,246 87
M 1:50

SO102 - Silnice II/368

Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah
km 0,530 00 - 2,246 87
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